
_

®

ZARZĄDZENIE  Nr 142/2024
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 30.04.2024 roku

wsprawiewyznaczeniamiejscpizeznaczonychmbezplatneumieszczanieurzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na  podstawie  art.   114  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  roku  -  ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  roku  -  Kodeks  wyborczy  (t.j.  Dz. U.  z 2023 r.  poz. 2408)  w  związku  z  postanowieniem

Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej  z dnia  1 1  marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów

posłów do Parlamentu Euopejskiego  (Dz.U. 2024r.poz. 344)   zarządzam co następuje:

§1

Wyznaczam    miejsca    przeznaczone    na    bezpłatne    umieszczanie    urzędovvch    obwieszczeń
wyborczych i plakatów komitetów  wyborczych i tak:

1.          Tablica ogłoszeniowa przy ul.11  Listopada w Jędrzejowie ( przed urzędem Miejskim).
2.          Tablicaprzy ul. Muawiec wJędrzejowie.
3.          Słup ogłoszeniowy przy ul. Władysława stanisława Reymonta w Jędrzejowie.
4.          Słup ogłoszeniowy przy ul. Bolesława chrobrego w Jędrzejowie.
5.          Dwa słupy ogłoszeniowe przy placu T. Kościuszki w Jędrzejowie.
6.          Tablicaprzy ul. Okrzei wJędrzejowie.
7.          Tablica przy ul. Prostej w Jędrzejowie.
8.           Tablica ogłoszeniowa w sołectwie Borki.
9.          Tablica ogłoszeniowa w sołectwie Borów.
10.        Tablicaogłoszeniowa w sołectwie Brus.
11.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie Brynica sucha.
12.        Tablica ogłoszeriowa w sołectwie ciemo zaszosie.
13.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie chorzewa.

r`       ł::      Ę:3ł:s::§::§zę:::#3::8ł:::#: Sł:aś:::e.
16.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie  Gozna.
17.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie  lgnacówka.
18.        Trzy tablice ogłoszeniowe w sołectwie Jasionna.
19.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie Książe skroniów.
20.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie Kulczyzna.
21.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie Lasków.
22.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie Lścin.
23.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie Ludwinów.
24.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie Łączyn.
25.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie Łysaków Kawęczyński.
26.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie Łysaków Drugi.
27.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie Łysaków pod Lasem.
28.        Cztery tablice ogłoszeniowe w sołectwie Mrichów.
29.        Cztery tablice ogłoszeniowe w sołectwie piaski.
30.        Trzy tablice ogłoszeniowe w sołectwie podchojny.
31.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie podlaszcze.
32.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie potok Mały.



L

A

®

33.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie potok wielki.
34.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie prząsław.
35.        Tablica ogłoszeriowa w sołectwie prząsław Mały.
36.        Tablica ogłoszeriowa w sołectwie przysów.
37.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie Raków.
38.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie skroniów.
39.        Pięć tablic ogłoszeniowych w sołectwie sudół.
40.        Tablica ogłoszeriowa w sołectwie węgleniec.
41.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie wilanów.
42.        Dwie tablice ogłoszeniowe w sołectwie wolica.
43.        Tablica ogłoszeniowa w sołectwie wólka.
44.        Tablica ogłoszeriowa w sołectwie zagaje.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


